[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 февраля  2013 г.                                                                                       № 73
О включении жилых помещений
в жилищный фонд коммерческого
использования
Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.12.2010 г. № 332 «Об утверждении Положения о жилых помещениях муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального района «Княжпогостский», на основании ходатайства заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» от 04 февраля 2013 г.

Постановляю:
1. Включить в жилищный фонд коммерческого использования муниципального района «Княжпогостский» жилые помещения по адресам:
1.1. г. Емва, ул. Ленинградская, д. 11, кв. 45.

1.2. г. Емва, ул. Ленинградская, д. 15, кв. 39.

1.3. г. Емва, ул. Пионерская, д. 3, кв. 32.

1.4. г. Емва, ул. 30 лет Победы, д. 17, кв. 5.

1.5. г. Емва, ул. Ленинградская, д. 30, к. 94.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гаражун Т.В.):

2.1. Внести жилые помещения, указанный в пункте 1 настоящего постановления в реестр жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования.

2.2. Организовать работу по использованию жилых помещений в соответствии с Положением о жилых помещениях муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.12.2010 № 332.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ксенофонтова Г.А.

Руководитель администрации

В.А. Попов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»